Epip in
tracta. de
laude eu-
charist.
Scribit
Rob. Gan-
guinus M^a
caelem
constanti-
nopolis. Im-
perat. 5.
dionysij
libros ceu
μυστας
στωου
an. 823 Ca-
rolo mag-
no trans-
misisse.

ipsi

Ipsi non solum confessionem confundunt sed uerba ad Apostolos dicta de ligandi soluendiq; potestate sic torquent, ut uelint ea duntaxat de fide posse ac debere intelligi. Sanctorum canonizatione pulcherrimo ac religiosissimo ritu temporibus Apostolorum fuisse tradit Dionysius in 7. cap. hierarchiae ecclesiasticae. Illi uero sanctam illam consuetudinem in Romano illo pontifice omnino rident ac detestantur Simili uesania Tertulianum blaterat Argutulus quidam, hominem mendacem, ineptum, & frigidum fuisse &c. Verum ad institutum. Episcopi cuncti nosq; sacerdotes omnes Idolum Iustitiarum illis sanctulissimum. Nemo sacerdos, inquam, (quod Paulus scribit. 1. Timo. 5.) duplici honore dignus ipsis est: Iustum ne id est aduersus clarum euangelion, multaq; libertate assuetudine totum deponere exturbareq; sacerdotium? Quauis enim Iudas unus inter Apostolicum senatum, Ioan. 19. Ananias unus, act. 2. Symon, act. 8. aut alter in ecclesiam irrepant, ob id ne Apostoli cuncti, ut alibi diximus, fugandi sunt & lapidandi? An quia rotula una in fenestra rotata destructa est, rotulas reliquas omneis, atq; totam fenestram cominuamus? Non sic impij non sic, &c. Porro quid attinet hic immorari longius? acutulorum enim Vanitates
& c.

& errores, columbinam simplicitatem, scilicet,
 si calamo explicare possem, non caperent om-
 nes pelles Madian (Qui tanquam Nadab & A-
 biu. Leuiti 10. alienum ignem ad altare dei of-
 ferunt: Sed cum Hieroboam, 2. reg. 14. aliquā-
 do daturi panas) Cum planissime dictum sit.
 Omnis hypocrita nequam, & uniuersum os lo-
 cutum est stultitiā: Extrinsecus sepulchra deal- Hesai. 9.
 bata. Math. 23. &c. Scio quidem hæc impium
 catabaptistam lychnobium libidinosum irrisu-
 rum esse: at non mirum, nam & furiosi morbum
 & confusionem suam non agnoscunt. Verum
 quid ego, uel minimus, illi cui nihil orthodoxie
 proferat ergo iuxta placitum consecretaneus
 quidquid libuerit, sexcētis possum adhuc para-
 doxis obuiare, Hercules olim aduersus hydrant
 Lerneam & cancrum congressurus, coactus est
 alienam opem implorare, qui solet opitulari
 cæteris, Ego unus cum tot monstris dimicans,
 usq; subindæ nouis exorientibus, quid faciam?

Hæc sat erit lector tibi me retulisse benignū.

Nunc redeo in sedes unde reuersus ego.

Vos igitur maiores populi, Nauarchæ, qui-
 bus orbis conditor, dominantium dominus
 opt. Maxi. gubernacula huius ingentis nauis